
 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

„Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklas 

Privatumo politika 

Įsigaliojimo data: 2024 m. sausis 

Ši Privatumo politika taikoma „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklui („Merlin.net“), įskaitant 
naudojimąsi „Merlin.net“ svetaine.  
 
Jei esate gydytojas, informaciją apie tai, kaip jūsų asmens duomenys tvarkomi „Merlin.net™“ 
Pacientų priežiūros tinkle, žr. + „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklo naudotojams skirta 
privatumo politika, o informaciją apie tai, kaip „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinkle tvarkomi 
paciento asmens duomenys, žr. +Informacija apie „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklą, 
kurią klinikos turi teikti pacientams.  
 
+ „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklo naudotojams skirta privatumo politika  
 
Apie mus 

„Abbott“ šioje Privatumo politikoje reiškia vietinę „Abbott“ asocijuotąją įmonę , kuri palaiko jūsų Klinikos 
pagrindinę buvimo vietą ir jos asocijuotuosius Naudotojus. Žr. +vietinės „Abbott“ įmonės 
(https://www.cardiovascular.abbott/int/en/hcp/products/cardiac-rhythm-
management/affiliates.html), kur pateikta informacija apie „Abbott“ asocijuotąsias įmone kiekvienoje 
šalyje, kurioje veikia „Merlin.net“.  
 
„Abbott Laboratories“ šioje Privatumo politikoje reiškia „Abbott Laboratories“, kurios informacija 
pateikta +Susisiekite su „Abbott“ 
 
„Merlin.net“ teikia „Abbott“. „Abbott“ pripažįsta duomenų apsaugos ir privatumo svarbą ir yra 
įsipareigojusi apsaugoti asmens duomenis, perduodamus ir saugomus „Merlin.net“. Šios Privatumo 
politikos tikslas – suteikti sveikatos priežiūros specialistams ir kitiems įgaliotiems „Merlin.net“ 
naudotojams („Naudotojai“) informaciją apie tai, kaip tvarkomi Naudotojų asmens duomenys, susiję su 
jų naudojimusi „Merlin.net“. Daugeliu atvejų „Abbott“ tvarko asmens duomenis asocijuotosios Naudotojo 
Klinikos vardu. Kai kuriose jurisdikcijose „Abbott“ laikomas Naudotojo asocijuotosios klinikos „duomenų 
tvarkytojas“.  „Abbott“ taip pat tvarko asmens duomenis savo ribotais tikslais, kaip aprašyta skyriuje 
+„Abbott“ naudojimasis naudotojų asmens duomenimis („Abbott“ kaip „duomenų valdytojas“).   

Klinika, kuri Naudotojams suteikia prisijungimą prie „Merlin.net“, yra atsakinga už Naudotojų asmens 
duomenis, susijusius su jų naudojimusi „Merlin.net“, ir ši Klinika yra nuo „Abbott“ nepriklausomas 
duomenų valdytojas. Pirmiausia Naudotojai turėtų kreiptis į savo Kliniką, kad gautų daugiau informacijos 
apie savo asmens duomenų tvarkymą, susijusį su „Merlin.net“. Klinika sudarė sutartį su „Abbott“ dėl 
„Merlin.net“ teikimo Naudotojams. 
 
Šioje Privatumo politikoje vartojami terminai „duomenų valdytojas“ ir „duomenų tvarkytojas“ turi EEE, 
Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos duomenų apsaugos įstatymuose jiems suteiktas reikšmes. Jei šie 
terminai nėra vartojami šalies, kurioje yra Naudotojas, privatumo ar duomenų apsaugos įstatymuose, 
šie terminai turėtų būti laikomi turinčiomis lygiavertę panašių terminų reikšmę pagal tokius įstatymus.   
 
+Informacija apie „Merlin.net“ 
 
„Merlin.net“ yra nuotolinė tolesnės priežiūros sistema, skirta padėti sveikatos priežiūros specialistams 
stebėti ir valdyti paciento būklę, kai pacientui buvo implantuotas „Abbott Laboratories“ pagamintas 
širdies prietaisas, pvz., širdies stimuliatorius, implantuojamasis kardioverterio defibriliatorius (IKD), 
implantuojamasis širdies stebėsenos įtaisas (ICM) arba arterinio kraujo spaudimo stebėsenos įtaisas, 
pvz., „CardioMEMS™ HF System“. „Merlin.net“ įgalina greitą, automatinį informacijos, surinktos iš 
paciento implantuotos medicinos priemonės, perdavimą į privačią ir saugią duomenų bazę, kuriai 
užklausas gali pateikti Naudotojai kaip paciento sveikatos priežiūros komandos dalis. Naudodamiesi 
„Merlin.net“, Naudotojai gali peržiūrėti informaciją apie savo paciento medicinos priemonės būseną ir 
sąlygas, ir šiuo tikslu pacientui nereikia lankytis Klinikoje asmeniškai, nebent paciento sveikatos 
priežiūros paslaugų teikėjas gydymo metu nuspręstų kitaip.  



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

 
+Slapukai ir panašios technologijos „Merlin.net“ svetainėje („Abbott Laboratories“ kaip 
„duomenų valdytojas“) 

„Abbott Laboratories“ naudoja slapukus „Merlin.net“ svetainėje, kad rinktų techninę informaciją iš 
Naudotojų. Slapukai yra tekstiniai failai, kuriuose yra nedideli duomenų kiekiai, atsisiunčiami į Naudotojų 
kompiuterius, kai jie lankosi svetainėje. Kiekvieną kartą apsilankius svetainėje, Naudotojų žiniatinklio 
naršyklės (pvz., „Microsoft Edge“ arba „Chrome“) siunčia dalį arba visą šiuose tekstiniuose failuose 
esančią informaciją atgal svetainei, kuri prašo informacijos. Tai leidžia „Abbott“ atpažinti kiekvieną 
Naudotoją. Šiuos slapukus pirmiausia gali nuskaityti tik serveris, kuris juos išsiuntė Naudotojų naršyklei. 
„Merlin.net“ neatpažįsta funkcijos „Nesekti“ (DNT) antraščių ar panašių mechanizmų iš kai kurių ar visų 
naršyklių. 

Slapukai ir panašios technologijos, naudojamos „Merlin.net“ svetainėje, leidžia „Abbott Laboratories“ 
rinkti šią techninę informaciją: domeno pavadinimą, Naudotojo svetainės apsilankymo datą ir laiką, 
tinklalapio, iš kurio Naudotojas prisijungė prie svetainės, adresą, svetainės lankytojų skaičių, 
peržiūrėtus puslapius ir svetainės veikimo trukmę, naršyklės tipą ir operacinę sistemą bei IP adresą. IP 
adresas yra numeris, kuris automatiškai priskiriamas Naudotojo kompiuteriui, kai Naudotojas naudojasi 
internetu.  

„Abbott Laboratories“ naudoja asmens duomenis, surinktus iš slapukų ir panašių technologijų 
„Merlin.net“, šiais tikslais:  

• Autentifikavimas ir saugumas: „Abbott Laboratories“ naudoja tam tikrus slapukus, kad padėtų 
identifikuoti Naudotojus, kad prisijungę jie galėtų naudotis „Merlin.net“ paslaugomis ir įvairiomis 
funkcijomis bei padėtų „Abbott Laboratories“ valdyti Naudotojo slaptažodžio galiojimo pabaigą.  

• „Merlin.net“ svetainės veikimas ir funkcionalumas: „Abbott Laboratories“ turi laikinai naudoti 
tam tikrus slapukus ir vietinius saugojimo įrenginius seanso valdymo tikslais, kad užtikrintų, jog 
Naudotojai galėtų pasiekti „Merlin.net“ svetainę ir naudotis paslaugomis, pvz., padėti naršyti 
„Merlin.net“ svetainėje, užtikrinti, kad puslapiai būtų greitai įkeliami, ir užtikrinti bendrą 
funkcionalumą.  
 

„Abbott Laboratories“ gali derinti šiuos automatiškai surinktus duomenis su kitais turimais duomenimis 
apie Naudotojus, gavusi Naudotojų sutikimą tai daryti (jei to reikalaujama pagal įstatymus). 

Naudotojai gali įvairiai valdyti ir tvarkyti slapukus. Atminkite, kad jei Naudotojas pakeis bet kokius 
nustatymus, tai turės įtakos ne tik „Merlin.net“ svetainėje naudojamiems slapukams, bet šie pakeitimai 
gali būti taikomi ir visoms lankomoms svetainėms (nebent Naudotojas nuspręstų blokuoti slapukus iš 
konkrečių svetainių). Norėdami sužinoti daugiau apie slapukus, 
apsilankykite https://www.allaboutcookies.org. 

+„Abbott“ naudojimasis Naudotojų asmens duomenimis teikiant paslaugas Klinikoms („Abbott“ 
kaip „Duomenų tvarkytojas“) 
 
Klinikai sudarius atskirą rašytinę sutartį su „Abbott“ dėl „Merlin.net“ naudojimo, „Abbott“ suteiks Klinikai 
Klinikos paskyrą, o Klinikos paskyros administratorius sukurs atskiras Naudotojų paskyras. 
	
Norėdami sukurti Naudotojams „Merlin.net“ Naudotojo paskyras, Naudotojo Klinikos administratorius į 
„Merlin.net“ įves Naudotojo vardą, el. paštą, telefoną, Klinikos pavadinimą ir adresą.  Sukūrus 
„Merlin.net“ paskyrą, Naudotojas gali įvesti paskyros nuostatas, įskaitant „DirectAlert®“ funkcijas. 
„Abbott“ renka, tvarko ir priglobia Naudotojų asmens duomenis, įskaitant jų vardą, pavardę, el. paštą, 
telefoną, Klinikos pavadinimą ir adresą, kaip duomenų tvarkytojas Klinikos vardu, kad Naudotojai turėtų 
prieigą prie „Merlin.net“.  
 
Teikdama „Merlin.net“ paslaugas Klinikai pagal rašytinę sutartį, „Abbott“ teikia techninę pagalbą ir 
klientų aptarnavimą, susijusį su Klinikų (ir jų Naudotojų) naudojimusi „Merlin.net“, ir tvarkys Naudotojų 
asmens duomenis, kad suteiktų šią pagalbą ir aptarnavimą. Teikdama pagalbą, „Abbott“ gali turėti 
prieigą prie informacijos apie Naudotojus, kuri buvo įtraukta į „Merlin.net“, ir (arba) gali rinkti informaciją 
apie Naudotoją, pranešantį apie techninę problemą, kad galėtų stebėti pagalbos užklausą. „Abbott“ šiuo 
tikslu Klinikos vardu tvarko asmens duomenis, kad „Abbott“ galėtų teikti Klinikai technines pagalbos ir 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

klientų aptarnavimo paslaugas, kaip reikalaujama pagal tarp Klinikos ir „Abbott“ sudarytą sutartį. 
Konkrečią informaciją apie duomenų tvarkytojus ir pagalbinius duomenų tvarkytojus, naudojamus 
teikiant „Merlin.net“ paslaugas, rasite „Merlin.net“ Duomenų tvarkymo sutartyje.  
 
+„Abbott“ naudojimasis Naudotojų asmenine informacija („Abbott“ kaip „Duomenų valdytojas“) 
 
„Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ tvarko Naudotojų asmens duomenis, kai Naudotojai kreipiasi į jas 
norėdami pranešti apie nepageidaujamą incidentą arba nusiskundimą dėl „Merlin.net“ ar implantuoto 
širdies prietaiso. „Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ registruoja šiuos duomenis, nes jos yra teisiškai 
įpareigotos tai daryti pagal medicinos priemonių reglamentus. Konkrečios asmens duomenų 
kategorijos, kurias „Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ renka apie Naudotojus šiuo tikslu, įvairiose šalyse 
gali skirtis, tačiau kiekvienu atveju Naudotojas jas pateiks kaip savo ataskaitos dalį.  
 
„Abbott“ taip pat renka ir naudoja Naudotojų asmens duomenis toliau nurodytais būdais:  

• rengdama įmonės vidaus ataskaitas; 
• kaip aprašyta +Slapukai ir panašios technologijos „Merlin.net“ svetainėje;  
• siekdama sužinoti apie „Abbott“ klientus ir rinkas; ir 
• norėdama susisiekti su Naudotojais dėl „Abbott“ produktų ar paslaugų, kurios gali juos 

sudominti, gavusi išankstinį Naudotojų sutikimą tai daryti, kai „Abbott“ yra teisiškai 
įpareigota gauti tokį sutikimą. 

 
+„Abbott“, kaip Duomenų valdytojo, teisėtas pagrindas tvarkyti Naudotojų asmens duomenis 

Pagal tam tikrų šalių privatumo ar duomenų apsaugos įstatymus „Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ privalo 
turėti teisėtą pagrindą tvarkyti asmens duomenis kaip „duomenų valdytojas“. Kadangi ši informacija 
skiriasi atsižvelgiant į šalį, kurioje yra Naudotojas, žr. atitinkamos šalies skyrių šios Naudotojams skirtos 
privatumo politikos pabaigoje.  

+Vartotojų asmens duomenų saugojimas („Abbott“ kaip „duomenų valdytojas“) 

„Abbott“ ir „Abbott Laboratories“, kaip duomenų valdytojai, saugo Naudotojų asmens duomenis tol, kol 
to reikia, kad būtų atsakyta į užklausas ir klausimus, arba pagal bet kokius teisinius reikalavimus, pvz., 
siekiant užtikrinti medicinos priemonės kokybę, saugą ir budrumą taikant pranešimo apie 
nepageidaujamus incidentus tvarką.  

Paprastai „Merlin.net“ saugomi asmens duomenys ir toliau bus saugomi tol, kol duomenys bus 
perduodami.  Po neveikimo laikotarpio, kai neveikimas pasiekė „Abbott“ duomenų saugojimo ribą 
(paprastai nuo 7 iki 10 metų, atsižvelgiant į jūsų buvimo vietą), asmens duomenys bus ištrinti iš 
sistemos.  Šie laikotarpiai gali skirtis atsižvelgiant į atitinkamos šalies, kurioje yra Naudotojas, įstatymus. 
Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su „Abbott“ naudodami toliau pateiktą informaciją. 
 
+„Abbott“ Naudotojų asmens duomenų atskleidimas 

„Abbott“ nesidalins per „Merlin.net“ surinktais Naudotojų asmens duomenimis su nesusijusiomis 
trečiosiomis šalimis, išskyrus atvejus, numatytus šioje Privatumo politikoje. 

„Abbott“ gali atskleisti Naudotojų asmens duomenis savo asocijuotosios įmonėms, kad galėtų valdyti ir 
prižiūrėti „Merlin.net“ ir (arba) teikti pagalbą klientams. Šios įmonės veiks kaip „Abbott“ duomenų 
tvarkytojai ir neturi teisės saugoti ar naudoti Naudotojo asmens duomenų jokiais kitais tikslais.  Daugiau 
informacijos rasite „Merlin.net“ Duomenų tvarkymo sutartyje. 

„Abbott“ gali atskleisti Naudotojų asmens duomenis įmonėms, kurias ji samdo jai teikti paslaugas, pvz., 
techninę pagalbą, laiškų siuntimą ir duomenų tvarkymą, kai asmens duomenų atskleidimas yra būtinas 
paslaugai teikti. Šios įmonės veiks kaip „Abbott“ duomenų tvarkytojai ir neturi teisės saugoti ar naudoti 
Naudotojo asmens duomenų jokiais kitais tikslais.  Daugiau informacijos rasite „Merlin.net“ Duomenų 
tvarkymo sutartyje. 

Atsižvelgdama į vietos reikalavimus, „Abbott“ gali atskleisti tam tikrus asmens duomenis kitoms 
asocijuotosioms įmonėms, Naudotojo Klinikai ir nacionalinėms sveikatos priežiūros institucijoms ar 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

draudikams, jei to reikia medicininei kompensacijai gauti arba jei to gali reikėti dėl įmonės pardavimo, 
susijungimo, reorganizavimo, įsigijimo, veiklos nutraukimo ar panašaus įvykio. 

„Abbott“ taip pat gali tekti atskleisti Naudotojo asmens duomenis pagal teisinius reikalavimus ir (arba) 
orderį, šaukimą į teismą ar teismo nutartį, arba prireikus tirti, užkirsti kelią ar imtis veiksmų dėl neteisėtos 
veiklos, įtariamo sukčiavimo, situacijų, galinčių kelti grėsmę bet kurio asmens saugumui, šios Privatumo 
politikos pažeidimų, arba kaip įrodymo, susijusio su bylinėjimusi, kuriame dalyvauja „Abbott“.  

„Abbott“ niekada nenuomos ir neparduos Naudotojų asmens duomenų trečiosioms šalims rinkodaros 
ar kitais komerciniais tikslais. 

+Tarptautiniai Naudotojų asmens duomenų perdavimai ir duomenų saugojimas 

Šiuo metu „Abbott“ perkelia savo „Merlin.net“ serverius į „Microsoft Azure“ debesiją, kad serveriai būtų 
tame pačiame geografiniame regione.  Šiuo pereinamuoju laikotarpiu šalis, kurioje yra Naudotojo 
Klinika ir gaminys, nustatys, kur bus saugomi asmens duomenys. Pavyzdžiui, jei Naudotojo 
Klinika yra EEE valstybėje narėje, asmens duomenys bus saugomi Airijos Respublikoje esančiuose 
serveriuose.  Asmens duomenys, kuriuos Naudotojas įkelia į „Merlin.net“, bus saugomi šalyje, esančioje 
arčiausiai šalies, kurioje yra Naudotojo Klinika, arba kitaip pagal tos šalies duomenų saugojimo ir 
privatumo reikalavimus. Kai Naudotojo asmens duomenys laikomi ne toje šalyje, kurioje yra jo Klinika, 
jiems gali būti taikomi priimančiosios šalies įstatymai, kurie gali neatitikti šalies, kurioje yra Naudotojo 
Klinika, įstatymų. Dabartinį su „Merlin“ susijusių produktų ir saugojimo vietų sąrašą rasite adresu 
www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU. 
 
Atsižvelgiant į Naudotojo buvimo vietą ir produktą, asmens duomenys gali būti tiesiogiai perduodami iš 
Naudotojo į Jungtines Amerikos Valstijas (JAV) ir jose saugomi, išskyrus atvejus, kai taikomos vietinės 
išimtys. „Abbott“ teikiant pagalbos ir palaikymo paslaugas Klinikoms, Naudotojų asmens duomenys gali 
būti pasiekiami iš šalies, kurioje Naudotojas gyvena, Švedijos ar kitos ES vietos, ar kitų jos pagalbos 
centrų, esančių Malaizijoje ir JAV. JAV ir Malaizijos privatumo įstatymai gali nesuteikti asmens duomenų 
apsaugos, lygiavertės apsaugai Naudotojo gyvenamojoje šalyje, įskaitant EEE, Šveicariją ir Jungtinę 
Karalystę.  

Tais atvejais, kai to reikalaujama teisės aktais, „Abbott“ į savo sutartis su Klinikomis įtraukė apsaugos 
priemones, skirtas apsaugoti Naudotojų asmens duomenis pagal standartą, iš esmės lygiavertį tam, 
kurį ji gauna Naudotojo gyvenamojoje šalyje. Tokios asmens duomenų iš EEE apsaugos priemonės 
apima Europos Komisijos patvirtintų Standartinių sutarčių sąlygų (SSS) dėl duomenų valdytojo 
atliekamo perdavimo duomenų tvarkytojui įtraukimą (kurias ES Teisingumo Teismas patvirtino kaip 
galiojantį teisinį mechanizmą asmens duomenims perduoti į šalis, esančias už EEE ribų), o asmens 
duomenų iš Jungtinės Karalystės apsaugos priemonės – Jungtinės Karalystės Informacijos komisaro 
biuro patvirtintų SSS įtraukimą.  Įtraukdama tokias apsaugos priemones į savo sutartis, „Abbott“ gali 
teisėtai gauti Naudotojų asmens duomenis JAV kaip duomenų tvarkytojas, kad galėtų vykdyti savo 
sutartis su Klinikomis. Be tokių apsaugos priemonių, „Abbott“ įgyvendino griežtas saugumo priemones, 
kad apsaugotų asmens duomenis. 

+Naudotojų teisės į jų asmens duomenis 

Naudotojai gali taisyti savo profilio informaciją (vardą, pavardę, el. paštą ir slaptažodį) „Merlin.net“ 
paskyros nuostatose, kuriuos galima pasiekti svetainėje.  

Asmens duomenys, kurių duomenų valdytojas yra „Abbott“, atžvilgiu, atsižvelgiant į Naudotojo buvimo 
vietą, Naudotojai gali pateikti „Abbott“ prašymą (a) susipažinti su „Abbott“ turimais jų asmens 
duomenimis; (b) reikalauti, kad „Abbott“ ištaisytų bet kokius turimus jų netikslius asmens duomenis; (c) 
ištrinti bet kokius „Abbott“ turimus jų asmens duomenis; (d) apriboti arba nutraukti „Abbott“ turimų jų 
asmens duomenų tvarkymą; (e) nesutikti, kad „Abbott“ tvarkytų turimus jų asmens duomenis; ir (arba) 
(f) gauti bet kokius asmens duomenis, kuriuos jie pateikė „Abbott“ struktūrizuotu ir dažniausiai 
naudojamu mašininiu būdu nuskaitomu formatu, arba perduoti tokius asmens duomenis kitai įmonei. 
Naudotojai taip pat gali turėti teisę pateikti skundą savo nacionalinei duomenų apsaugos priežiūros 
institucijai. 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Atkreipkite dėmesį, kad pagal įstatymus „Abbott“ paprastai neprivalo įdiegti ar prižiūrėti sistemų, kurios 
būtų techniškai suderinamos su kitų įmonių siūlomomis sistemomis, nebent to reikalauja vietos 
įstatymai. „Abbott“ gali būti neįmanoma tiesiogiai perduoti Naudotojo asmens duomenų kitai įmonei.  

Daugiau informacijos apie Naudotojų teises, susijusias su jų asmens duomenimis, rasite atitinkamos 
šalies skyriuje šios Privatumo politikos pabaigoje.  

Didžiąją dalį „Abbott“, kaip duomenų valdytojo, turimų Naudotojų asmens duomenų ji taip pat 
turi kaip duomenų tvarkytojas Naudotojų Klinikos vardu. Jei Naudotojas norėtų pasinaudoti 
savo teisėmis, susijusiomis su jo asmens duomenimis, kuriuos saugo „Merlin.net“, pirmiausia 
susisiekite su Klinika.  

Jei „Abbott“ gavo Naudotojo sutikimą tvarkyti jų asmens duomenis, jis gali bet kada atšaukti sutikimą 
susisiekdamas su „Abbott“. Bet koks sutikimo atšaukimas neturės įtakos duomenų tvarkymo, pagrįsto 
jų sutikimu prieš atšaukimą, teisėtumui. Taip pat atkreipkite dėmesį, kad jei Naudotojas atšauks 
sutikimą, „Abbott“ nustos tvarkyti tik tuos asmens duomenis, kurie susiję su sutikimo atšaukimu. 
„Abbott“ vis tiek tvarkys asmens duomenis, jei turės alternatyvų teisinį pagrindą tai daryti, pvz., kad 
laikytųsi medicinos priemonių gamybos norminių reikalavimų. 
 
+Naudotojų paskyrų pašalinimas iš „Merlin.net“ 

Naudotojai gali bet kada ištrinti savo „Merlin.net“ paskyrą susisiekę su Klinikos „Merlin.net“ 
administratoriumi.  

+Saugumas  

„Abbott“ įdiegė tinkamas pramonės standartines saugumo priemones, kad apsaugotų asmens 
duomenis nuo atsitiktinio praradimo ar sugadinimo, neteisėtos prieigos ir netinkamo naudojimo. Prieiga 
prie „Merlin.net“ svetainės galima tik per SSL protokolą („https“). Atminkite, kad nė vienas perdavimas 
internetu nėra 100 % saugus, o kai kurie perdavimai, siunčiami „Merlin.net“ arba iš „Merlin.net“, gali būti 
nesaugūs. „Abbott“ taip pat įgyvendino vietinius saugumo ir sąveikumo reikalavimus, kurių Naudotojo 
šalyje gali būti reikalaujama pagal įstatymus. 

+Vaikų privatumas 

„Abbott“ sąmoningai nerenka vaikų asmens duomenų. Jei Naudotojas mano, kad vaikas pateikė 
„Abbott“ asmens duomenis, susisiekite su „Abbott“ toliau nurodytais kontaktais. „Abbott“ dės pagrįstas 
pastangas, kad ištrintų tokius duomenis. 

+Susisiekti su „Abbott“ 

Jei Naudotojas turi klausimų, abejonių ar skundų, susijusių su „Abbott“ vykdomu asmens duomenų 
tvarkymu, arba nori pasinaudoti bet kokiomis duomenų apsaugos teisėmis, pirmiausia susisiekite su 
Naudotojo Klinika. Kitu atveju susisiekite su „Abbott“ šiuo adresu: 

Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, JAV  

arba el. paštu privacy@abbott.com  

Jei Naudotojas yra EEE arba JK, jis taip pat gali susisiekti su „Abbott“ duomenų apsaugos pareigūnu, 
kurio duomenis galima rasti adresu www.eu-dpo.abbott.com.  

+Šios Privatumo politikos pakeitimai 

Jei „Abbott“ pakeis savo Privatumo praktiką, šie pakeitimai bus pateikti atnaujintoje šios Privatumo 
politikos versijoje. Naudotojai bus įspėti apie šios Privatumo politikos naujinius el. paštu arba kitą kartą 
prisijungę prie „Merlin.net“. Naudotojams bus pranešta, jei bus nauja šios Privatumo politikos versija, ir 
jie bus paraginti ją perskaityti ir, jei reikia, patvirtinti (ir, jei to reikalauja įstatymai, su ja sutikti), kad jie 
galėtų ir toliau prisijungti prie ir naudotis savo „Merlin.net“ paskyra „Merlin.net“ svetainėje. 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Nepažeisdama jokių galiojančių įstatymų, „Abbott“ pasilieka teisę atnaujinti ir keisti šią Privatumo 
politiką be išankstinio įspėjimo, kad įtrauktų technologinę pažangą, teisinius ir reguliavimo pokyčius bei 
gerąją verslo praktiką tiek, kiek tai nekeičia privatumo praktikos, kaip nurodyta šioje Privatumo politikoje. 

+Naudotojams EEE, Šveicarijoje ir Jungtinėje Karalystėje 

Teikiant „Abbott“ pagalbos ir palaikymo paslaugas Klinikoms, Naudotojų asmens duomenys gali būti 
pasiekiami šalyje, kurioje Naudotojas gyvena, arba jo pagalbos centre Švedijoje ar kitoje ES vietoje 
arba JAV.  

Teisinis pagrindas 

Toliau pateiktoje lentelėje Naudotojai gali matyti, kokius asmens duomenis „Abbott“ tvarko kaip 
duomenų valdytojas ir kaip duomenų tvarkytojas. Kai „Abbott“ yra duomenų valdytojas, lentelėje 
pateikiamas „Abbott“ teisinis pagrindas tvarkyti asmens duomenis nurodytu tikslu.  

Tikslas Asmens duomenų 
kategorijos 

„Abbott“ 
kaip 
Duomenų 
valdytojas 

„Abbott“ 
kaip 
Duomenų 
tvarkytojas 

„Abbott“ 
teisinis 
pagrindas 

Autentifikavimas 
ir saugumas, 
veikimas ir 
funkcionalumas  

Slapukais renkami asmens 
duomenys: domeno 
pavadinimas,  Naudotojo 
apsilankymo interneto 
svetainėje data ir laikas, 
tinklalapio, iš kurio Naudotojas 
prisijungė prie interneto 
svetainės, adresas, interneto 
svetainės lankytojų skaičius, 
peržiūrėti puslapiai ir interneto 
svetainės veikimo trukmė, 
naršyklės tipas ir operacinė 
sistema bei IP adresas 

Taip Ne Teisėtas 
interesas 
(slapukai yra 
būtini 
„Merlin.net“ 
svetainės 
veikimui) 

Naudotojo 
paskyros 
sukūrimas 

Vardas, pavardė, el. paštas, 
telefonas, Klinikos pavadinimas 
ir adresas 

Ne Taip Netaikoma 

„Merlin.net“ 
paslaugų 
teikimas Klinikai 

Vardas, pavardė, el. paštas, 
telefonas, Klinikos pavadinimas 
ir adresas, paskyros nuostatos  

Ne Taip Netaikoma 

„Merlin.net“ 
paslaugų 
teikimas atskiram 
Naudotojui (retas 
atvejis) 

Vardas, pavardė, el. paštas, 
telefonas, Klinikos pavadinimas 
ir adresas, paskyros nuostatos  

Taip Ne  Būtina sutarties, 
kurios šalis yra 
Naudotojas, 
vykdymui 

Pagalbos ir 
palaikymo 
paslaugų 
teikimas Klinikai 

Priklauso nuo reikalingos 
pagalbos, bet gali būti bet kokie 
asmens duomenys, saugomi 
„Merlin.net“, ir informacija apie 
problemą, dėl kurios reikia 
pagalbos 

Ne Taip Netaikoma 

Pranešimas apie 
nepageidaujamus 
reiškinius 

Priklauso nuo problemos, apie 
kurią pranešama, bet 
greičiausiai tai bus vardas, 
pavardė, el. paštas, telefonas, 
Klinikos pavadinimas ir adresas 

Taip Ne Teisiniai 
įsipareigojimai 
pagal medicinos 
priemonių 
reglamentą, 
pvz., 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Reglamentas 
(ES) dėl 
medicinos 
priemonių  

Moksliniai tyrimai Naudotojo vardas, pavardė, 
telefonas, el. paštas, klinikos 
pavadinimas ir klinikos šalis.  
Papildoma informacija, jei 
klinika ją pateikia, apima 
pareigybę arba einamas 
pareigas ir klinikos 
identifikatorių. 

Taip Ne Naudotojo 
sutikimas 

Sužinokite apie 
klientus ir rinkas 

Naudotojo vardas, pavardė, 
telefonas, el. paštas, klinikos 
pavadinimas ir klinikos šalis.  
Papildoma informacija, jei 
klinika ją pateikia, apima 
pareigybę arba einamas 
pareigas ir klinikos 
identifikatorių. 

Taip Ne Naudotojo 
sutikimas 

Susisiekimas su 
Naudotojais apie 
juos dominančius 
produktus ir 
paslaugas 

Vardas, pavardė, el. paštas Taip Ne Naudotojo 
sutikimas 

 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

„Abbott“, kaip duomenų valdytojas, teisėtai gauna Naudotojų asmens duomenis JAV šiais pagrindais: 

• tvarkyti duomenis būtina dėl svarbių viešojo intereso priežasčių, kai „Abbott“ tvarko Naudotojų 
asmens duomenis, kai jie praneša apie nepageidaujamą incidentą, susijusį su „Abbott“ implantuotu 
prietaisu; 

• tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti Naudotojo interesais sudarytą sutartį, kai „Abbott“ tvarko 
Naudotojų asmens duomenis, kad galėtų teikti paslaugas Klinikoms pagal su jomis sudarytas 
sutartis; ir 

• esant aiškiam Naudotojo sutikimui, kai „Abbott“ tvarko Naudotojų asmens duomenis, susijusius su 
Naudotojų naudojimusi „Merlin.net“ svetaine, ir slapukų surinktą informaciją. 
 

Naudotojų teisės į jų asmens duomenis 

Pagal galiojančiuose įstatymuose (t. y. BDAR, FADP arba Jungtinės Karalystės BDAR) nustatytas 
sąlygas Naudotojai turi toliau nurodytas teises: 
 
• Teisė susipažinti su dokumentais: Naudotojai turi teisę gauti iš „Abbott“ patvirtinimą, ar yra 

tvarkomi su jais susiję asmens duomenys, ir, jei taip, prašyti prieigos prie asmens duomenų. 
Prieigos informacija, be kita ko, apima tvarkymo tikslus, susijusių asmens duomenų kategorijas ir 
gavėjus ar gavėjų, kuriems asmens duomenys buvo ar bus atskleisti, kategorijas. Naudotojai turi 
teisę gauti tvarkomų asmens duomenų kopiją. Už papildomas kopijas, kurių prašo Naudotojai, 
„Abbott“ gali imti pagrįstą mokestį atsižvelgdama į administracines išlaidas. 
 

• Teisė reikalauti ištaisyti duomenis: Naudotojai turi teisę reikalauti, kad „Abbott“ ištaisytų 
netikslius su jais susijusius asmens duomenis. Atsižvelgiant į tvarkymo tikslus, Naudotojai turi 
teisę papildyti neišsamius asmens duomenis, įskaitant papildomo pareiškimo pateikimą. 
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

• Teisė reikalauti ištrinti duomenis (teisė būti pamirštam): Naudotojai turi teisę prašyti „Abbott“ 
ištrinti jų asmens duomenis. 
 

• Teisė apriboti duomenų tvarkymą: Naudotojai turi teisę prašyti apriboti savo asmens duomenų 
tvarkymą. Tokiu atveju atitinkami duomenys bus pažymėti ir „Abbott“ gali juos tvarkyti tik tam 
tikrais tikslais. 
 

• Teisė į duomenų perkeliamumą: Naudotojai turi teisę gauti su jais susijusius asmens duomenis, 
kuriuos jie pateikė „Abbott“, struktūrizuotu, įprastai naudojamu ir mašininiu būdu skaitomu formatu 
bei teisę perduoti šiuos asmens duomenis kitam subjektui „Abbott“ niekaip nekliudant. 

 
• Teisė nesutikti: Naudotojai turi teisę dėl priežasčių, susijusių su konkrečia jų situacija, bet kuriuo 

metu nesutikti, kad „Abbott“ tvarkytų jų asmens duomenis. Jei Naudotojai turi teisę nesutikti ir šia 
teise naudojasi, „Abbott“ nebetvarkys jų asmens duomenų tokiais tikslais. Tokia teisė nesutikti 
gali neegzistuoti, ypač jei jų asmens duomenų tvarkymas yra būtinas siekiant imtis veiksmų prieš 
sudarant sutartį arba įvykdyti jau sudarytą sutartį. 

 
Atkreipkite dėmesį, kad pirmiau minėtos teisės gali būti apribotos pagal taikomus nacionalinius 
duomenų apsaugos įstatymus.  
 
Naudotojai gali pasinaudoti savo teisėmis bet kuriuo iš būdų, aprašytų skyriuje +Susisiekite su 
„Abbott“.  
 
Naudotojai taip pat turi teisę pateikti skundą kompetentingai priežiūros institucijai, ypač EEE valstybėje 
narėje, kurioje yra jų įprastinė gyvenamoji vieta ar, kaip įtariama, įvykdytas BDAR pažeidimas, arba, jei 
Naudotojas yra Jungtinėje Karalystėje – Informacijos komisaro biurui. 
 
Naudotojai gali rasti EEE valstybių narių kompetentingos priežiūros institucijos kontaktinius duomenis 
spustelėję šią nuorodą:  https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en arba Jungtinėje 
Karalystėje:  https://ico.org.uk/   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
+Informacija apie „Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklą, kurią Klinikos turi teikti pacientams 
 
Išskyrus atvejus, kai tolesniuose skyriuose numatyta kitaip, Klinikos yra savo pacientų, kuriuos jos 
užregistravo į „Merlin.net“, kad galėtų stebėti savo paciento prietaisą ir širdies būklę, asmens duomenų, 
įskaitant su sveikata susijusią informaciją, valdytojai. Klinikos privalo visiems pacientams pateikti visą 
toliau nurodytą informaciją ir gauti pacientų sutikimą, kad „Abbott“, kaip duomenų valdytojas, tvarkytų 
jų asmens duomenis, jei to reikalaujama pagal įstatymus.  

Toliau pateikiama informacija, kurią Klinika turi pateikti savo pacientams apie „Merlin.net“.  Prieš įkeliant 
savo asmens duomenis į „Merlin.net“, Naudotojams rekomenduojame šią informaciją atsispausdinti ir 
pateikti savo pacientams bei gauti savo pacientų sutikimą (jei reikia). 

Įkėlęs paciento asmens duomenis į „Merlin.net“, Naudotojas garantuoja ir patvirtina, kad Naudotojas 
tam pacientui pateikė toliau nurodytą informaciją ir gavo jo sutikimą, kad „Abbott“ tvarkytų jo asmens 
duomenis (jei to reikalaujama pagal įstatymus).  

  



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

„Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinkle užregistruotiems pacientams skirta Privatumo politika 
 
+Apžvalga  
 
Ši Klinika („mes“, „mus“ arba „mūsų“) susitarė, kad „Abbott“ suteiktų mums galimybę naudotis 
„Merlin.net™“ Pacientų priežiūros tinklu („Merlin.net“) tam, kad galėtume stebėti jūsų prietaisą ir 
širdies būklę. Esame jūsų asmens duomenų valdytojai, siekiantys teikti jums sveikatos priežiūros 
paslaugas, ir esame atsakingi už tai, kaip tvarkomi jūsų asmens duomenys, ir už tai, kad „Merlin.net“ 
perduodami duomenys atitiktų galiojančius duomenų apsaugos įstatymus. 
 
Šioje Privatumo politikoje aprašoma, kaip bus tvarkomi jūsų asmens duomenys, susiję su „Merlin.net“, 
įskaitant tai, kaip juos naudoja „Abbott“. „Abbott“ yra „Merlin.net“ paslaugų teikėja ir pirmiausia veikia 
kaip jūsų duomenų tvarkytojas, tačiau taip pat yra jūsų asmens duomenų valdytojas, kai ji tvarko šiuos 
duomenis su medicinos priemonių sauga, saugumu ir kokybe susijusiais tikslais. „Abbott“ pripažįsta 
duomenų apsaugos ir privatumo svarbą ir yra įsipareigojusi saugoti asmens duomenis, įskaitant su 
sveikata susijusią informaciją. Ši Privatumo politika turėtų būti skaitoma kartu su pacientų vadovais, 
paaiškinančiais, kaip veikia „Merlin.net“.   
 
Šioje Privatumo politikoje vartojami terminai „duomenų valdytojas“ ir „duomenų tvarkytojas“ turi EEE, 
Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos duomenų apsaugos įstatymuose jiems suteiktas reikšmes.  Jei šie 
terminai nevartojami šalies, kurioje gyvenate, privatumo ar duomenų apsaugos įstatymuose tada, kai 
taikoma, šie terminai turės lygiavertę panašių terminų reikšmę pagal šalies, kurioje gyvenate, privatumo 
ar duomenų apsaugos įstatymus.   
 
+Apie „Abbott“ ir Duomenų valdytojo informaciją 
 
„Abbott Laboratories“ yra jūsų implantuoto širdies prietaiso gamintojas.  Ši Klinika sudarė sutartį su 
„Abbott“, kad galėtų naudotis „Merlin.net“, kurioje saugoma informacija apie jūsų širdies prietaisą ir 
širdies būklę, paslaugomis.  Šioje Privatumo politikoje vietinė „Abbott“ asocijuotoji įmonė jūsų 
asocijuotosios Klinikos pagrindinėje buvimo vietoje vadinama „Abbott“ ir yra „Merlin.net“ paslaugų jūsų 
Klinikai teikėja.  „Abbott“ ir jos asocijuotosios įmonės šiai Klinikai taip pat teikia techninę pagalbą ir 
klientų aptarnavimo paslaugas.  „Abbott“ turės prieigą prie jūsų asmens duomenų ir tvarkys juos mūsų 
vardu. Kai kuriose jurisdikcijose „Abbott“ laikoma „duomenų tvarkytoju“ šiais tikslais.  
 
„Abbott Laboratories“ šioje Privatumo politikoje reiškia „Abbott Laboratories“, kurios informacija 
pateikta +Susisiekite su mumis arba „Abbott“ 
 
„Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ yra jūsų asmens duomenų valdytojai konkrečiais ir ribotais tvarkymo 
tikslais, kaip aprašyta šios Privatumo politikos skyriuje +Jūsų duomenų naudojimas „Abbott“. Jei 
turite klausimų, abejonių ar skundų dėl to, kaip „Abbott“ ar „Abbott Laboratories“ naudoja jūsų asmens 
duomenis kaip duomenų valdytojas, taip pat bet kokių prašymų pasinaudoti savo duomenų apsaugos 
teisėmis, susisiekite su „Abbott“ +Susisiekite su mumis arba „Abbott“. 
 
+Apie „Merlin.Net“  
 
„Merlin.net“ palaiko „Abbott Laboratories“ implantuojamuosius širdies prietaisus, pvz., širdies 
stimuliatorius, implantuojamuosius kardioverterio defibriliatorius (IKD), implantuojamuosius širdies 
stebėsenos įtaisus (ICM) arba arterinio kraujo spaudimo stebėsenos įtaisus, pvz., „CardioMEMS™ HF 
System“.  „Merlin.net“ leidžia greitai ir automatiškai perduoti iš implantuojamojo širdies prietaiso surinktą 
informaciją į privačią ir saugią duomenų bazę. „Merlin.net“ galime gauti reguliarią informaciją apie jūsų 
medicinos priemonės veikimą ir būseną bei jo poveikį jūsų sveikatai, kad galėtume nuotoliniu būdu 
stebėti jūsų būklę.  Vienas iš „Merlin.net“ privalumų yra tas, kad jis padės mums stebėti jūsų širdies 
būklę ir keisti gydymą, ir jums nereikės taip dažnai lankytis šioje Klinikoje. 
 
Jei jums buvo suteiktas namų siųstuvas, tas siųstuvas bus prijungtas prie jūsų „Abbott Laboratories“ 
implantuoto širdies prietaiso. Jis negali būti naudojamas perduoti duomenis iš jokio kito prietaiso ar kito 
asmens.  Jei jums reikia skubios ar ilgalaikės priežiūros ir neturite prieigos prie savo namų siųstuvo, 
jūsų implantuotas širdies prietaisas taip pat gali būti stebimas ligoninėje, klinikoje, globos namuose ar 
kitoje panašioje įstaigoje, kurioje yra įrengta „Merlin.net“ stebėsenos priemonė.  Kai gaunate tokias 
priežiūros paslaugas, ir ta įstaiga, ir ši Klinika gaus ataskaitas apie tai, kaip veikia jūsų prietaisas.  



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

 
Galite atsisakyti naudoti stebėsenos priemonę, jei implantuotas prietaisas yra širdies stimuliatorius ar 
defibriliatorius.  Jei nuspręsite nenaudoti stebėsenos priemonės, jums nereikės nurodyti savo 
sprendimo priežasties ir tai neturės įtakos jūsų įprastam gydymui.  Atminkite, kad negausime 
informacijos apie jūsų širdies būklę arba negalėsime jos stebėti, jei nuspręsite nesiregistruoti 
„Merlin.net“.  Jei nebenaudosite stebėsenos priemonės su širdies stimuliatoriumi ar defibriliatoriumi, 
nebegalėsime rinkti jūsų duomenų „Merlin.net“, nors jau surinktus duomenis toliau tvarkysime, kad 
suteiktume jums medicininės priežiūros paslaugas.  
 
Jei jums buvo implantuotas „CardioMEMS™“ prietaisas plaučių arteriniam spaudimui stebėti arba 
implantuojamasis širdies stebėsenos įtaisas, vienintelis būdas stebėti jus yra naudojant „Merlin.net“.  
Todėl, jei nuspręsite nesiregistruoti „Merlin.net“, tai turės įtakos mūsų galimybėms stebėti jūsų būklę ir 
gali turėti įtakos mūsų galimybėms jus gydyti. 
 
+Jūsų duomenų naudojimas  
 
Mes rinksime jūsų duomenis kaip dalį jūsų gydymo ir įvesime jūsų duomenis į „Merlin.net“.  
Naudodamiesi „Merlin.net“ galime stebėti jūsų medicinos priemonę ir širdies būklę, kad jums nereikėtų 
lankytis pas mus taip dažnai, tačiau taip pat galime gauti tokių duomenų, dėl kurių galime paprašyti jūsų 
atvykti.  Naudodamiesi „Merlin.net“ galime lengviau suteikti jums medicininės priežiūros paslaugas.  
 
+„Merlin.Net“ ir jūsų duomenys 
 
Jūsų informacija „Merlin.net“, kurią tvarkome mes ir „Abbott“, apima jūsų vardą, pavardę, adresą, 
telefoną, el. paštą, medicinos priemonės modelį ir serijos numerį, gimimo datą, gimimo vietą, lytį, 
pageidaujamą kalbą, vaistus, informaciją apie hospitalizavimą, informaciją apie jūsų būklę, diagnozes 
ir implantuotos medicinos priemonės veikimą, gydymo ir duomenų perdavimo datas, taip pat gali būti 
įtrauktas Klinikos suteiktas paciento numeris arba kitas paciento identifikatorius, pvz., su sveikatos 
priežiūra susijęs asmens identifikavimo numeris.  Taip pat galime įvesti informaciją apie jūsų kontaktinį 
asmenį nelaimės atveju, įskaitant tokio asmens vardą ir pavardę, telefoną ir adresą. Galite pasirinkti, ar 
nurodyti kontaktinį asmenį nelaimės atveju, ir norėdami tai padaryti turite būti gavę savo kontaktinio 
asmens nelaimės atveju įgaliojimą pateikti šio asmens duomenis siekiant būti jūsų kontaktiniu asmeniu 
nelaimės atveju. Jei gyvenate Jungtinėse Amerikos Valstijose (JAV), „Merlin.net“ taip pat gali įtraukti 
informaciją apie jūsų rasę.  Jei gyvenate Prancūzijoje, „Merlin.net“ gali rinkti ir naudoti jūsų nacionalinį 
sveikatos identifikatorių (INS) pagal vietos įstatymų reikalavimus.  
 
„Merlin.net“ duomenų ir duomenų perdavimo ataskaitose pateikta duomenų, surinktų iš jūsų medicinos 
priemonės, santrauka ir mes galime nustatyti jų poveikį jūsų sveikatai. Taip pat galime gauti 
automatinius pranešimus apie bet kokias su medicinos priemone susijusias problemas, kurie mums 
padeda užtikrinti, kad būtų palaikoma suplanuota tolesnė priežiūra. Gauta informacija bus įtraukta į jūsų 
„Merlin.net“ paciento profilį, kuriame gali būti medicinos priemonės ir tolesnės priežiūros Klinikoje 
duomenys, nuotolinės tolesnės priežiūros duomenys ir tolesnės priežiūros tvarkaraštis. Kai sistemoje 
bus gauti duomenys, jūsų „Merlin.net“ paciento profilis bus atnaujintas, kad būtų galima tiksliai 
registruoti implantuotos medicinos priemonės veikimą ir jūsų sveikatos būklę. 
 
+Mūsų teisėtas pagrindas tvarkytis jūsų duomenis  
Pagal kai kurių šalių duomenų apsaugos įstatymus mes, kaip duomenų valdytojai, privalome turėti 
teisėtą asmens duomenų tvarkymo pagrindą. Kadangi šie duomenys skiriasi atsižvelgiant į šalį, kurioje 
esate, žr. atitinkamos šalies skyrių šios Privatumo politikos pabaigoje. 
 
+„Abbott“, kaip „Duomenų tvarkytojo“, atliekamas jūsų duomenų rinkimas ir naudojimas 
 
„Abbott“ ne tik teiks mums „Merlin.net“, kad galėtume stebėti jūsų medicinos priemonę ir būklę, bet taip 
pat teiks mums techninę ir klinikinę pagalbą pagal tarp mūsų sudarytą sutartį. Be to, kad „Abbott“ tvarko 
jūsų asmens duomenis, kad galėtų teikti „Merlin.net“ paslaugas, mes galime suteikti „Abbott“ 
darbuotojams įgaliotą prieigą prie jūsų duomenų, kai tai būtina ir laikydamiesi mums taikomų privatumo 
reikalavimų, kad galėtume gauti techninę ir klinikinę pagalbą, pvz., pagalbą derinant, atnaujinant ar 
šalinant „Merlin.net“ triktis arba interpretuojant iš jūsų „Abbott“ medicinos priemonės perduotus 
duomenis.  Kai „Abbott“ įsipareigoja tvarkyti tokius duomenis mūsų vardu arba mūsų prašymu, ji tai 
daro kaip duomenų tvarkytojas.  



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

 
„Abbott“ gali teikti mums tokią pagalbą ir palaikymą iš jūsų buvimo vietos, Švedijos ar kitos ES vietos, 
ypač jei ji veikia jūsų gyvenamojoje šalyje arba kituose jos pagalbos ir palaikymo centruose, esančiuose 
Malaizijoje ir JAV.  „Abbott“ taip pat gali pasitelkti kitas trečiąsias šalis, kad suteiktų mums techninę ar 
klinikinę pagalbą ir palaikymą, ir tai darydama „Abbott“ privalo imtis priemonių, kad užtikrintų jūsų 
asmens duomenų konfidencialumą, vientisumą ir saugumą. „Abbott“ tvarko jūsų asmens duomenis kaip 
duomenų tvarkytojas mūsų vardu šiais tikslais.  
 
Jums užsiregistravus „Merlin.net“, mes galime pasitelkti „Abbott“, kad suteiktume jums pagalbos 
paslaugas. „Abbott“ gali tiesiogiai su jumis susisiekti mūsų vardu, kad padėtų jums atsisiųsti ir įdiegti 
pridedamą „Merlin.net“ programėlę, padėtų nustatyti programėlę, susieti implantuotą širdies prietaisą 
su programėle, informuoti jus apie programėlės operacijas ir naudojimą, taip pat padėtų išspręsti bet 
kokias su programėle susijusias problemas. Jei negalite naudotis programėle, galite gauti atskirą 
„Merlin.net“ siųstuvą, kuris bus išsiųstas jūsų adresu. Kai mes pasitelkiame „Abbott“, kad ši teiktų jums 
šias paslaugas, jie tai daro pagal su mumis sudarytą sutartį. 
 
+Automatinės telefono žinutės 
 
Gavę jūsų išankstinį sutikimą (kai tokio sutikimo reikalaujama pagal vietos įstatymus), „Merlin.net“ 
galime užprogramuoti siųsti jums automatines iš anksto įrašytas žinutes. Ši žinučių siuntimo funkcija, 
atsižvelgiant į jūsų implantuotą medicinos priemonę, gali būti naudojama norint pateikti priminimus ar 
instrukcijas, susijusias su jūsų medicinos priemonės naudojimu, naudotina programėle ar paciento 
priežiūra.  
 
Šios automatinės telefono žinutės paprastai bus siunčiamos jūsų ir mūsų sutartu laiku ir, jei 
pageidaujate, gali būti siunčiamos SMS teksto žinute į mobilųjį telefoną, o ne kaip balso 
skambutis.  Atkreipkite dėmesį, kad šioms automatinėms telefono žinutėms gali turėti įtakos telefono 
signalas ir funkcijos.  Šios žinutės skirtos tik medicininei priežiūrai ar su gaminiu susijusiai pagalbai, ir 
galite mums pranešti, kad nenorite naudoti žinučių funkcijos.  Automatinės telefono žinutės teikiamos 
nemokamai, tačiau atminkite, kad už tokių žinučių gavimą mobiliojo ryšio operatorius gali taikyti 
mokesčius.  
 
Be to, galime telefonu arba SMS žinutėmis gauti pranešimus, susijusius su jūsų nuotoline stebėsena 
per „Merlin.net“. 
 
+„Abbott“, kaip „Duomenų valdytojo“, atliekamas jūsų duomenų rinkimas ir naudojimas 

 
„Abbott“ ir (arba) „Abbott Laboratories“ tvarko jūsų asmens duomenis kaip duomenų valdytojas šiais 
tikslais: 
 

• užtikrinti nuolatinį „Abbott“ implantuotų širdies prietaisų saugumą ir bet kokius tolesnius 
pokyčius; 

• stebėti ir gerinti medicinos priemonių ir sistemų kokybę, saugumą ir veiksmingumą; 
• patvirtinti naujinius ir užtikrinti „Merlin.net“ saugumą;  
• atlikti platesnę analizę, siekiant nustatyti sistemines visuomenės interesus atitinkančias 

problemas visuomenės sveikatos srityje;  
• tirti, kurti ir išbandyti medicinos priemones, įskaitant naujas ir esamas funkcijas bei 

funkcionalumą, ir išbandyti bei tobulinti „Merlin.net“ produktų plėtros tikslais; ir 
• kai kitaip reikalaujama pagal įstatymus, įskaitant šiuos tikslus: atsakyti bet kuriai 

kompetentingai reguliavimo ar teisėsaugos institucijai, vyriausybinėms institucijoms, spręsti 
nacionalinio saugumo ar epidemijų, teismo proceso, teismo nutarties, vyriausybės prašymo 
ar mums įteikto šaukimo į teisinį procesą klausimus arba siekiant apsaugoti mūsų klientų, 
visuomenės, „Abbott“ ar kitų asmenų saugumą, teises ar nuosavybę, taip pat įgyvendinti, 
nustatyti ar ginti „Abbott“ juridines teises arba, kai manome, kad būtina ištirti, užkirsti kelią ar 
imtis veiksmų dėl neteisėtos veiklos, įtariamo sukčiavimo, situacijų, susijusių su potencialia 
grėsme bet kurio asmens saugumui, šio Privatumo pranešimo pažeidimų arba kaip įrodymą 
teismo procese, kuriame dalyvaujame. 

 
Be to, „Abbott Laboratories“ gali naudoti nuasmenintus arba pseudonimizuotus duomenis mokslinių 
tyrimų tikslais, gavusi jūsų sutikimą (jei sutikimas reikalingas pagal vietos įstatymus).  Jei duomenų 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

rinkinys naudojamas mokslinių tyrimų tikslais, duomenys neapims jūsų vardo ir pavardės, adreso, 
telefono ar el. pašto. „Abbott Laboratories“ imasi veiksmų siekdama užtikrinti, kad nebūtų jokio pagrįsto 
pagrindo, kuriuo remiantis nuasmeninti arba pseudonimizuoti duomenys galėtų būti naudojami jūsų 
tapatybei nustatyti. Vykdant mokslinius tyrimus naudojami duomenys gali apimti medicinos priemonės 
modelį ir serijos numerį, intervalus tarp implantavimo datos ir paskesnių apsilankymų datų, 
implantavimo datą ir demografinius duomenis, pvz., gyvenamąją vietą ir amžių.  „Abbott Laboratories“ 
vykdo tokius mokslinius tyrimus naudodama šiuos nuasmenintus ar pseudonimizuotus duomenis arba 
apibendrintus, statistinius ir (arba) anonimizuotus duomenis šiais tikslais: 

§ gerinti mūsų širdies ir medicinos priemonių bei sistemų kokybę, saugumą ir veiksmingumą bei 
sudaryti sąlygas visuomenės sveikatos labui plėtoti novatorišką ir veiksmingą su širdimi 
susijusių ligų gydymą; 

§ vykdyti mokslinius tyrimus, statistikos ir analizės tikslais bei atskleisti juos trečiųjų šalių 
tyrėjams, sveikatos priežiūros subjektams ar specialistams arba visuomenės sveikatos 
institucijoms; 

§ įvertinti Paslaugų efektyvumą ir tai, kaip jos teikiamos ir naudojamos; 
§ patvirtinti „Merlin.net“ Paslaugų funkcionalumą ir naujinius, įskaitant tokių paslaugų saugos ir 

saugumo stebėseną ir gerinimą; 
§ tirti, kurti ir išbandyti medicinos priemones, įskaitant naujas ir esamas funkcijas bei 

funkcionalumą, taip pat išbandyti ir tobulinti paslaugas ir mūsų medicinos priemones produktų 
plėtros, duomenų analizės, statistikos ir apklausų tikslais; ir 

§ dėl viešojo visuomenės sveikatos intereso, įskaitant atvejus, kai paslaugos ir medicinos 
priemonės atitinka gydymo išlaidų kompensacijos skyrimo reikalavimus arba yra kita teisė į 
socialinę apsaugą, draudimą ar viešąjį finansavimą.  

 
Jei jūsų buvo paprašyta sutikti su jūsų asmens duomenų tvarkymu, galite bet kada atšaukti savo 
sutikimą susisiekę su mumis. Bet koks sutikimo atšaukimas neturės įtakos duomenų tvarkymo, pagrįsto 
jūsų sutikimu prieš atšaukimą, teisėtumui. Taip pat atkreipkite dėmesį, kad jei atšauksite sutikimą, 
„Abbott“ arba „Abbott Laboratories“ nustos tvarkyti tik jūsų asmens duomenis, kurie susiję su sutikimo 
atšaukimu. „Abbott“ ir (arba) „Abbott Laboratories“ vis tiek tvarkys asmens duomenis, jei ji yra sutartimi 
su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju įsipareigojusi tai daryti arba turi kitą teisinę prievolę ar 
pagrindą tai daryti.   

Jei jūsų bus paprašyta dalyvauti Klinikiniame tyrime ir jei to reikalauja galiojantys įstatymai, prieš 
dalyvaudami tokiame tyrime būsite paprašyti pateikti atskirą informuoto asmens sutikimą tyrimų centrui, 
o jūsų dalyvavimas yra visiškai savanoriškas.  Šiame skyriuje nurodyti moksliniai tyrimai nesusiję su 
dalyvavimu Klinikiniame tyrime.   

Pagal kai kurių šalių duomenų apsaugos įstatymus „Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ privalo turėti teisėtą 
pagrindą tvarkyti asmens duomenis kaip duomenų valdytojas. Kadangi šie duomenys skiriasi 
atsižvelgiant į šalį, kurioje esate, žr. atitinkamos šalies skyrių šios Privatumo politikos pabaigoje.  
 
Be pirmiau nurodyto duomenų tvarkymo, „Abbott“ ir „Abbott Laboratories“ gali naudoti jūsų duomenis 
kitais tikslais tik tuo atveju, jei davėte „Abbott“ sutikimą tai daryti.     
 
+„Abbott“ jūsų asmens duomenų atskleidimas 
 
Atsižvelgiant į vietos reikalavimus, „Abbott“ gali atskleisti tam tikrus duomenis asocijuotosioms 
įmonėms, šiai Klinikai, trečiųjų šalių tyrėjams ir nacionalinėms sveikatos priežiūros institucijoms ar 
draudikams, kad įrodytų „Merlin.net“ veiksmingumą, reikalingą gydymo išlaidų kompensacijai gauti. 
 
„Abbott“ gali atskleisti jūsų asmens duomenis įmonėms, kurias „Abbott“ samdo jai teikti paslaugas, pvz., 
techninę pagalbą, IT priežiūros ir duomenų tvarkymo paslaugas, kai asmens duomenų atskleidimas yra 
būtinas paslaugai teikti. 
 
„Abbott“ taip pat gali atskleisti jūsų asmens duomenis, kai to reikia dėl įmonės pardavimo, susijungimo, 
reorganizavimo, įsigijimo, veiklos nutraukimo ar panašaus įvykio. 

„Abbott“ taip pat gali tekti atskleisti Naudotojo asmens duomenis laikydamasi teisinių reikalavimų.  
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

+Tarptautiniai jūsų asmens duomenų perdavimai ir duomenų saugojimas 

Šiuo metu „Abbott“ perkelia savo „Merlin.net“ serverius į „Microsoft Azure“ debesiją, kad serveriai būtų 
tame pačiame geografiniame regione.  Šiuo pereinamuoju laikotarpiu šalis, kurioje yra Naudotojo 
Klinika ir gaminys, nustatys, kur bus saugomi asmens duomenys. Pavyzdžiui, jei Naudotojo 
Klinika yra EEE valstybėje narėje, asmens duomenys bus saugomi Airijos Respublikoje esančiuose 
serveriuose.  Asmens duomenys, kuriuos Naudotojas įkelia į „Merlin.net“, bus saugomi šalyje, esančioje 
arčiausiai šalies, kurioje yra Naudotojo Klinika, arba kitaip pagal tos šalies duomenų saugojimo ir 
privatumo reikalavimus. Kai Naudotojo asmens duomenys laikomi ne toje šalyje, kurioje yra jo Klinika, 
jiems gali būti taikomi priimančiosios šalies įstatymai, kurie gali neatitikti šalies, kurioje yra Naudotojo 
Klinika, įstatymų. Dabartinį su „Merlin“ susijusių produktų ir saugojimo vietų sąrašą rasite adresu 
www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU. 
 
Atsižvelgiant į jūsų buvimo vietą ir produktą, asmens duomenys gali būti perduodami į Jungtines 
Amerikos Valstijas (JAV) ir jose saugomi. JAV privatumo įstatymai gali nenumatyti jūsų gyvenamojoje 
šalyje, įskaitant EEE, Šveicariją ar Jungtinę Karalystę, numatytai duomenų apsaugai lygiavertės jūsų 
duomenų apsaugos.  
 
Tais atvejais, kai to reikalaujama teisės aktais, į sutartis su „Abbott“ įtraukėme apsaugos priemones, 
kuriomis siekiama apsaugoti jūsų duomenis pagal standartą, iš esmės lygiavertį tam, kuris yra jūsų 
gyvenamojoje šalyje. Tokios asmens duomenų iš EEE apsaugos priemonės apima Europos Komisijos 
patvirtintų Standartinių sutarčių sąlygų (SSS) dėl duomenų valdytojo atliekamo perdavimo duomenų 
tvarkytojui įtraukimą (kurias ES Teisingumo Teismas patvirtino kaip galiojantį teisinį mechanizmą 
asmens duomenims perduoti į šalis, esančias už ES ir EEE valstybių ribų), o asmens duomenų iš 
Jungtinės Karalystės apsaugos priemonės – Jungtinės Karalystės Informacijos komisaro biuro 
patvirtintų SSS įtraukimą.  Įtraukdami tokias apsaugos priemones į savo sutartis, galime teisėtai 
perduoti jūsų informaciją „Abbott“ JAV, kad ji galėtų vykdyti su mumis sudarytą sutartį. Taip pat 
įgyvendinome griežtas papildomas saugumo priemones, kad užtikrintume bet kokį duomenų perdavimą 
į JAV.  
 
+Duomenų saugumas ir saugojimas 
 
„Merlin.net“ prižiūri „Abbott“ įgalioti darbuotojai šios Klinikos vardu, o „Abbott“ įdiegė saugumo kontrolės 
priemones, kad apsaugotų jūsų asmens duomenis nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo arba 
atsitiktinio praradimo, pakeitimo, atskleidimo ar prieigos.  Prieš perduodant iš jūsų medicinos priemonės 
gautus duomenys šie yra užšifruojami siekiant užtikrinti, kad jie bus apsaugoti ir konfidencialūs.  
„Merlin.net“ taiko įvairias saugumo priemones, kad padidintų jūsų paciento profilio saugumą ir užkirstų 
kelią neteisėtai prieigai prie jūsų asmens duomenų ar jų atskleidimui.  Tik jūsų gydytojo įgalioti asmenys, 
įskaitant įgaliotuosius šios Klinikos darbuotojus, turės prieigą prie jūsų „Merlin.net“ paciento profilio ir tik 
naudodami unikalius identifikatorius ir slaptažodžius. 
 
„Merlin.net“ saugomi asmens duomenys ir toliau bus saugomi tol, kol duomenys bus perduodami.  Po 
neveikimo laikotarpio, kai neveikimas pasiekė „Abbott“ duomenų saugojimo ribą (paprastai nuo 7 iki 10 
metų, atsižvelgiant į jūsų buvimo vietą), asmens duomenys bus ištrinti iš sistemos.   
 
+Jūsų teisės 
 
Atsižvelgiant į jūsų buvimo vietą, galite prašyti prieigos prie savo asmens duomenų su tikslu juos 
ištaisyti ar ištrinti, nesutikti su jų tvarkymui arba apriboti prieigą prie jų ir, jei įmanoma, gauti turimų jūsų 
asmens duomenų kopiją ir ištaisyti ar atnaujinti bet kokius netikslius ar neišsamius jūsų asmens 
duomenis. Jums gali būti suteikta teisė nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu teisėtais 
pagrindais ir prašyti anonimizuoti ir (arba) ištrinti tokius duomenis.  Taip pat galite turėti teisę pateikti 
skundą savo vietinei duomenų apsaugos institucijai dėl to, kaip tvarkomi jūsų asmens duomenys. 
 
Jei jūsų buvo paprašyta sutikti su savo asmens duomenų tvarkymu, galite bet kada atšaukti savo 
sutikimą, pvz., susisiekę su mumis.  Bet koks sutikimo atšaukimas neturės įtakos duomenų tvarkymo, 
pagrįsto jūsų sutikimu prieš atšaukimą, teisėtumui. Taip pat atkreipkite dėmesį, kad jei atšauksite 
sutikimą „Abbott“ tvarkyti jūsų asmens duomenis, „Abbott“ nustos tvarkyti tik tuos jūsų asmens 
duomenis, kurie susiję su sutikimo atšaukimu. „Abbott“ vis tiek tvarkys asmens duomenis, kai ji bus 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

įpareigota tai daryti pagal sutartį arba kitą teisinį įsipareigojimą, pvz., kad būtų laikomasi ES medicinos 
priemonių reglamentų. 
 
Mums vis tiek gali tekti tvarkyti asmens duomenis reaguojant į medicininę situaciją arba kai privalome 
tai daryti pagal įstatymus. 
 
Atkreipkite dėmesį, kad jei lankotės kitoje Klinikoje, kurioje yra „Merlin.net“ stebėsenos priemonė, ši 
įstaiga gali rinkti jūsų medicinos priemonės duomenis, jei šie duomenys yra reikalingi jūsų medicininės 
priežiūros tikslais. Jei turite kokių nors klausimų ar skundų dėl tokio duomenų rinkimo, turėtumėte 
tiesiogiai susisiekti su ta įstaiga.  
 
+Susisiekite su mumis arba „Abbott“  
 
Jei turite klausimų, abejonių ar skundų dėl to, kaip ši Klinika tvarko jūsų asmens duomenis, arba norite 
pasinaudoti savo duomenų apsaugos teisėmis, susisiekite su mumis naudodamiesi mūsų pateikta 
informacija.   
 
Jei turite klausimų, abejonių ar skundų dėl to, kaip „Abbott“ tvarko jūsų asmens duomenis, arba norite 
pasinaudoti savo duomenų apsaugos teisėmis, susisiekite su „Abbott“ šiuo adresu:  
 
Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, JAV  

arba el. paštu privacy@abbott.com  

Jei gyvenate EEE arba Jungtinėje Karalystėje, taip pat galite susisiekti su „Abbott“ duomenų apsaugos 
pareigūnu, kurio duomenis galima rasti adresu  www.eu-dpo.abbott.com. 

+EEE, Šveicarija ir Jungtinė Karalystė 

Teikiant „Abbott“ pagalbos ir palaikymo paslaugas Klinikoms, Naudotojų asmens duomenys gali būti 
pasiekiami šalyje, kurioje Naudotojas gyvena, arba jo pagalbos centre Švedijoje ar kitoje ES vietoje 
arba JAV.  

Teisinis pagrindas 

Mes tvarkome jūsų asmens duomenis šiais tikslais: 

• teikti medicininę priežiūrą, įskaitant vykdomą gydymą, stebint jūsų medicinos priemonę ir jūsų 
būklę, kad mums būtų lengviau suteikti jums medicininę priežiūrą;  

• kad „Abbott“ gautų prieigą prie jūsų asmens duomenų siekdama suteikti techninę pagalbą dėl 
„Merlin.net“, įskaitant techninę ir klinikinę pagalbą, pvz., pagalbą derinant, atnaujinant ar 
šalinant „Merlin.net“ triktis arba interpretuojant duomenis, ir  

• jei to reikalauja Europos arba nacionalinė teisė.  
 

Kaip nurodyta šiame Privatumo pranešime, „Abbott“ tvarko duomenis kaip „duomenų tvarkytojas“ ir 
tvarko asmens duomenis kaip „duomenų valdytojas“.   Toliau pateiktose lentelėse nurodomi skirtingi 
duomenų tvarkymo būdai, o jei „Abbott“ yra duomenų valdytojas, atitinkamoje lentelėje nurodomas 
„Abbott“ teisinis pagrindas, kuriuo grindžiamas toks asmens duomenų tvarkymas tuo tikslu, kuriuo 
tvarkomi asmens duomenys. 

„Abbott“, kaip „Duomenų tvarkytojo“, atliekamas asmens duomenų tvarkymas 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ teisinis pagrindas 
„Merlin.net“ 
paslaugų 
teikimas Klinikai 
arba Naudotojui 

Vardas, pavardė, adresas, telefonas, 
el. paštas, medicinos priemonės modelis ir 
serijos numeris, gimimo data, gimimo vieta, 
lytis, pageidaujama kalba, vaistai, informacija 
apie hospitalizavimą, informacija apie jūsų 
būklę, diagnozes ir implantuotos medicinos 

Netaikoma.  Duomenys 
tvarkomi Klinikos ar 
Naudotojo vardu 
vadovaujantis Klinikos ar 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ teisinis pagrindas 
priemonės veikimą, gydymo ir duomenų 
perdavimo datos, taip pat gali būti įtrauktas 
Klinikos suteiktas paciento numeris arba kitas 
paciento identifikatorius, pvz., su sveikatos 
priežiūra susijęs asmens identifikavimo 
numeris, medicinos priemonės ir tolesnės 
priežiūros Klinikoje duomenys, nuotolinės 
tolesnės priežiūros duomenys ir tolesnės 
priežiūros tvarkaraštis 

Naudotojo ir „Abbott“ 
sudaryta sutartimi. 

Pagalbos 
paslaugų 
teikimas 
pacientui arba 
Klinikai 

Priklauso nuo reikalingos pagalbos, bet gali 
būti bet kokie asmens duomenys, saugomi 
„Merlin.net“, ir informacija apie problemą, dėl 
kurios reikia pagalbos 

Netaikoma.  Duomenys 
tvarkomi Klinikos ar 
Naudotojo vardu 
vadovaujantis Klinikos ar 
Naudotojo ir „Abbott“ 
sudaryta sutartimi. 

 

„Abbott“, kaip „Duomenų valdytojo“, atliekamas asmens duomenų tvarkymas 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ 
teisinis 
pagrindas 

Nuolatinis „Abbott“ 
implantuotų širdies 
prietaisų saugumas ir visi 
tolesni pokyčiai 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 
implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies c punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies i punktas 

Medicinos priemonių ir 
sistemų kokybės, saugumo 
ir veiksmingumo stebėsena 
ir tobulinimas 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 
implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies c punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies i punktas 

„Merlin.net“ naujinių 
patvirtinimas ir jos 
saugumo užtikrinimas 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies c punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies i punktas 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ 
teisinis 
pagrindas 

implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

Platesnės analizės 
atlikimas siekiant nustatyti 
sistemines visuomenės 
interesus atitinkančias 
visuomenės sveikatos 
problemas 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 
implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies f punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies i punktas 

Medicinos priemonių, 
įskaitant naujas ir esamas 
funkcijas bei 
funkcionalumą, tyrimai, 
kūrimas ir bandymai bei 
„Merlin.net“ ir (arba) 
susijusių mobiliųjų 
programėlių bandymai ir 
tobulinimas produktų 
plėtros tikslais 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 
implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies f punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies j punktas 

Kai to reikalauja įstatymai, 
pvz., ES medicinos 
priemonių reglamentas 
(ES) 2017/745:   medicinos 
priemonių priežiūra po 
pateikimo rinkai, kokybės 
valdymas, įskaitant 
produktų plėtrą ir 
tobulinimą, sauga, veikimas 
ir budrumas, arba 
Šveicarijoje esantiems 
Pacientams – 
„Swissdamed“ (Šveicarijos 
medicinos priemonių 
duomenų bazė), arba 
Jungtinėje Karalystėje 
esantiems Pacientams – 

EUDAMAD ir kitų ES valstybių narių, Šveicarijos 
ar Jungtinės Karalystės budrumo ataskaitose, jei 
taikoma, reikalaujama pateikti šiuos asmens 
duomenis:   
i. atitinkamo subjekto amžių arba gimimo 
datą;  
ii. paciento lytį; 
iii. įvykių aprašą, įskaitant pastebėtų 
simptomų pobūdį; simptomų trukmę ir sunkumą; 
pirmųjų ligos pasireiškimo požymių atsiradimo 
datą; paciento sveikatos istoriją; paciento 
medicininę priežiūrą. 

Pseudonimizuoti asmens duomenys, reikalingi 
klinikinio įvertinimo ir tyrimų, susijusių su 
informacija apie „Abbott“ medicinos priemonių 
saugą ir veikimą, tikslais, gauti naudojant 
medicinos priemonę atlikus Klinikinius tyrimus, 
priežiūrą po pateikimo rinkai ir tolesnę Klinikos 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies c punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies i punktas 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ 
teisinis 
pagrindas 

Didžiosios Britanijos 
medicinos duomenų bazė 

vykdomą priežiūrą po pateikimo rinkai, remiantis 
duomenimis, surinktais ir įvertintais naudojant CE 
ženklu pažymėtą medicinos priemonę žmonėms, 
siekiant užtikrinti saugą ir veikimą per visą 
numatomą medicinos priemonės naudojimo 
trukmę ir nustatyti bei aptikti riziką analizuojant 
tikraisiais duomenimis pagrįstus tikruosius 
įrodymus. 

Būtini paciento duomenų laukai apima gimimo 
datą, implantuoto prietaiso serijos numerį ir 
informaciją, susijusią su implantuoto prietaiso 
veikimu.  Paciento vardas ir pavardė gali būti 
reikalingi atsižvelgiant į tai, ar klinika pateikia 
paciento identifikatorių.  Atsižvelgiant į 
implantuotą prietaisą, gali reikėti nurodyti paciento 
pagrindinį telefoną, el. paštą ir (arba) 
implantavimo datą.  Papildomi paciento 
duomenys, jei juos pateikia klinika, apima lytį, 
pageidaujamą kalbą, klinikos suteiktą paciento 
numerį ar kitą paciento identifikatorių ir paciento 
kontaktinį asmenį nelaimės atveju, įskaitant jo 
vardą, pavardę, telefoną ir adresą. 

Teisinių reikalavimų 
pateikimas, vykdymas ar 
gynimas arba kai to 
reikalauja galiojantys 
įstatymai ir (arba) vykdant 
reikalavimą, teismo 
šaukimą ar teismo nutartį, 

Atsižvelgiant į reikalavimą BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies c punktas 
arba 6 straipsnio 
1 dalies f 
punktas ir 9 
straipsnio 2 
dalies f punktas 

Pseudonimizuoti duomenys 
mokslinių tyrimų ar 
statistikos tikslais, siekiant: 

§ gerinti širdies prietaisų ir 
medicinos priemonių bei 
sistemų kokybę, 
saugumą ir 
veiksmingumą bei 
sudaryti sąlygas plėtoti 
novatorišką ir veiksmingą 
su širdimi susijusių ligų 
gydymą; 

§ analizuoti ir atskleisti juos 
trečiųjų šalių tyrėjams, 
sveikatos priežiūros 
subjektams ar 
specialistams arba 
visuomenės sveikatos 
institucijoms; 

§ įvertinti paslaugų 
efektyvumą ir tai, kaip jos 
teikiamos ir naudojamos; 

Medicinos priemonės modelis ir serijos numeris, 
intervalai tarp implantavimo datos ir paskesnių 
apsilankymų datų, implantavimo data ir 
demografiniai duomenys, pvz., gyvenamoji vieta ir 
amžius. 

BDAR 6 
straipsnio 1 
dalies f punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies j punktas 
arba, jei 
reikalaujama 
kitaip, 6 
straipsnio 1 
dalies a punktas 
ir 9 straipsnio 2 
dalies a punktas 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

Tikslas Asmens duomenų kategorijos „Abbott“ 
teisinis 
pagrindas 

§ patvirtinti „Merlin.net“ 
paslaugų funkcionalumą 
ir naujinius, įskaitant tokių 
paslaugų saugos ir 
saugumo stebėseną ir 
gerinimą; 

§ kurti ir išbandyti 
medicinos priemones, 
įskaitant naujas ir esamas 
funkcijas bei 
funkcionalumą, taip pat 
išbandyti ir tobulinti 
paslaugas ir mūsų 
medicinos priemones 
produktų plėtros, 
duomenų analizės, 
statistikos ir apklausų 
tikslais; ir 

§ palengvinti visuomenės 
sveikatos paslaugų 
tiekimą, įskaitant atvejus, 
kai paslaugos ir 
medicinos priemonės 
atitinka gydymo išlaidų 
kompensacijos skyrimo 
reikalavimus arba 
įgyvendinant kitus 
teisinius socialinės 
apsaugos, draudimo ar 
viešojo finansavimo 
reikalavimus. 

 
Jūsų teisės į savo asmens duomenis 

Pagal galiojančiuose įstatymuose (t. y. BDAR, Jungtinės Karalystės BDAR arba FADP) nustatytas 
sąlygas jūs turite toliau nurodytas teises, kuriomis galite pasinaudoti tiesiogiai kreipdamiesi į šią Kliniką, 
kai Klinika tvarko jūsų asmens duomenis kaip duomenų valdytojas.  Dėl nurodytų ir ribotų tvarkymo 
tikslų, kai „Abbott“ tvarko jūsų duomenis kaip duomenų valdytojas, kaip aprašyta šios Privatumo 
politikos skyriuje+Jūsų duomenų naudojimas „Abbott“, susisiekite tiesiogiai su „Abbott“. 
 
• Teisė susipažinti su dokumentais: Jūs turite teisę gauti iš „Abbott“ patvirtinimą, ar yra tvarkomi 

jūsų asmens duomenys, ir jei taip, prašyti prieigos prie asmens duomenų. Prieigos informacija, 
be kita ko, apima tvarkymo tikslus, susijusių asmens duomenų kategorijas ir gavėjus ar gavėjų, 
kuriems asmens duomenys buvo ar bus atskleisti, kategorijas. Jūs turite teisę gauti tvarkomų 
asmens duomenų kopiją. Už papildomas jūsų prašomas kopijas galime imti pagrįstą mokestį, 
atsižvelgdami į administracines išlaidas. 
 

• Teisė reikalauti ištaisyti duomenis: Turite teisę reikalauti, kad ištaisytume netikslius jūsų 
asmens duomenis. Atsižvelgiant į tvarkymo tikslus, jūs turite teisę papildyti neišsamius asmens 
duomenis, įskaitant papildomo pareiškimo pateikimą. 
 

• Teisė reikalauti ištrinti duomenis (teisė būti pamirštam): Turite teisę prašyti, kad mes 
ištrintume jūsų asmens duomenis. 
 



 

91037212A_Merlin.net PN_lt-LT_January 2024 
 

• Teisė apriboti duomenų tvarkymą: Turite teisę prašyti apriboti savo asmens duomenų 
tvarkymą. Tokiu atveju atitinkami duomenys bus pažymėti ir mes galėsime juos tvarkyti tik tam 
tikrais tikslais. 
 

• Teisė į duomenų perkeliamumą: Jūs turite teisę gauti savo asmens duomenis, kuriuos pateikėte 
mums, struktūrizuotu, įprastai naudojamu ir mašininiu būdu skaitomu formatu bei teisę perduoti 
šiuos asmens duomenis kitam subjektui mums niekaip nekliudant. 
 

 
Atkreipkite dėmesį, kad pirmiau minėtos teisės gali būti apribotos pagal taikomus nacionalinius 
duomenų apsaugos įstatymus.  
 
Savo teisėmis galite pasinaudoti bet kuriuo iš būdų, aprašytų skyriuje +Susisiekite su mumis arba 
„Abbott“.  
 
Jūs taip pat turite teisę pateikti skundą kompetentingai priežiūros institucijai, ypač EEE valstybėje 
narėje, kurioje yra jūsų įprastinė gyvenamoji vieta ar, kaip įtariama, įvykdytas BDAR pažeidimas, arba, 
jei esate Šveicarijoje – Federaliniam duomenų apsaugos ir informacijos pareigūnui, o jeigu Jungtinėje 
Karalystėje – Informacijos komisaro biurui. 
 
EEE valstybių narių kompetentingos priežiūros institucijos kontaktinius duomenis galite rasti spustelėję 
šią nuorodą:  https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en, Šveicarijoje: 
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html, Jungtinėje Karalystėje: https://ico.org.uk.  
 
 
 

 
 
 
 

• Teisė nesutikti: 
Jūs turite teisę dėl priežasčių, susijusių su konkrečia jūsų situacija, bet kuriuo metu nesutikti, 
kad mes tvarkytume jūsų asmens duomenis. Jei jūs turite teisę nesutikti ir šia teise 
naudojatės, mes nebetvarkysime jūsų asmens duomenų tokiais tikslais. Pasinaudojus šia 
teise nebus patiriama jokių išlaidų. 
Tokia teisė nesutikti gali neegzistuoti, ypač jei jūsų asmens duomenų tvarkymas yra būtinas 
siekiant imtis veiksmų prieš sudarant sutartį arba įvykdyti jau sudarytą sutartį. 


